dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

9356-10

9383-10

9395-10

9396-10

9425-10

9426-10

9427-10

9428-10

9564-11

9565-11

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Topopckas
KoJsuiermda oueHwmKoB

000 "Topoackas
KOJlerms oLeHLLNKOB

000 "Topoackas
KOMerns OUEHLLINKOB

00O "Topoackas
KONEerns OUEHLLINKOB

00O "Toponackas
KOJIlerns OLeHLNKOB

00O "Topoackas
KOJIerns oueHLnKoB

00O "Topoackas
KOMJIerns oueHLnKoB

000 "Topoackas
Konsiermda oueHwmKoB

000 "Topoackas
Kosnerns oueHLInKoB

00O "Topoackas
KOMIernst OUEHLLINKOB

CBepeHun

Fopucnos Nropb AnekcaHapoBuy

000710

22.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.10.2015

10.10.2015

19.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

11.11.2015

11.11.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aKuumm

30aHune

opyxue

30aHne

obopynoBsaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynoBaHue

obopynoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



9566-11

9596-11

9618-11

9736-12

9737-12

9738-12

9739-12

9740-12

9766-12

9775-12

9841-12

9847-12

00O "Topoackas
KOMernst OUEHLLINKOB

00O "Topoackas
KONNErns OUEHLLNKOB

00O "Topopackas
KOMNerns oueHLNKoB

00O "Topoackas
KOMJIerns oueHLnKoB

00O "Topoackas
KONJ1Ierns oueHLnKoB

000 "Topoackas
KoJsiiermda oueHwmKoB

000 "Topoackas
KOJIlerms oLeHLLNKOB

000 "Topoackas
KOI1ernst OUEHLLINKOB

00O "Topoackas
KONNErns OUEeHLLNKOB

00O "Topoackas
KONNErns OUEHLLINKOB

00O "Topoackas
KOIJIerns oueHLnKoB

00O "Topoackas
KONJ1Ierns oueHLnKoB

11.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

08.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

11.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

24.12.2015

28.12.2015

obopynoBaHue

aBTo

BeKcena

obopynoBaHue

obopynosaHune

obopynosaHune

obopynoBaHue

aBTo

nonda B 000

nomMeuleHmne

nmMmyuecTBo

3eMna

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



